
Uchwała Nr  XIII/51/03
Rady Gminy Kikół
z dnia 03.12.2003 r.

W sprawie: rozdysponowania rezerwy ogólnej.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn, zm.) oraz
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2003 r. Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie gminy w sposób następujący:

Dział Rozdział §    Treść Zmniejszyć Zwiększyć Plan po
zmianie

WYDATKI
750 Administracja

Publiczna
      53.982     1.617.70

0
      75023 Urzędy Gminy       37.056     1.326.20

6
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

      37.056        815.33
5

      75095 Pozostała
działalność

      16.926        130.29
6

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

      16.926          68.50
2

758 Różne
rozliczenia

    94.000                  -

      75818 Rezerwy ogólne i
celowe

    94.000                  -

4810 Rezerwy     94.000                  -
851 Ochrona

Zdrowia
     25.018        85.018

    85195 Pozostałą
działalność

      25.018        25.018

 



6050 Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

      25.018        25.018

900 Gospodarka
Komunalna i
ochrona zdrowia

      15.000      426.865

90095 Pozostała
działalność

      15.000      226.865

4300 Zakup usług
pozostałych

      15.000        25.000

                                          Ogółem:                    94.000          94.000

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
                                                                                           Rady Gminy

                                                                                             Jacek Sadowski

 


